
 

 
 
 
 
 

BONITACE 
 

Konaná v areálu Golf Club Poděbrady, dne 5. října 2019 
 

Rozhodčí: Ilona Potůčková 
 

Bonitační komise:  
 

RPCH – Martina Saulichová, Jana Vaněčková, Zdeňka Lojková a Daniela Smolíková 
 

Bonitace se zúčastnilo celkem 25 jedinců - 9 psů a 16 fen s výsledkem 
 

CHOVNÝ - 24 jedinců 
NECHOVNÝ - 1 jedinec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



PSI 
 

ALBERT Dream of Chanel Barva: žíhaná 

Datum narození: 15.09.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9690/17 

Otec: APUT Beato cane Číslo zápisu: CMKU/FB/8705/16/17 

Matka: SABINA od Koberné hráze Číslo zápisu: CMKU/FB/8099/14/17 

Chovatel: Lada Karasová   

Majitel: Jana Bolková   

Hmotnost: 12,95kg Výška v kohoutku: 34,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 38,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

2,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0/3,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Robustní pes s méně výrazným vrásněním, s výborným pohybem. 

CHOVNÝ 
 
 
 

ALEXIS White Diamond Bull Barva: žíhaná 

Datum narození: 22.05.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/10208/-18/18 

Otec: SAM-SAMURAI Hawortia Číslo zápisu: SPKP 5634 

Matka: JULIE Mia Moravia Číslo zápisu: SPKP 6040 

Chovatel: Henrich Daráž   

Majitel: Romana Kuklová   

Hmotnost: 13,10kg Výška v kohoutku: 33,50cm 

Pately: 1/1 Délka: 37,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Pes středně silné kostry, s méně výrazným vrásněním, výborný pohyb. 

CHOVNÝ 
 
 
 

ANDRE FREDERIC Nantere Barva: fawn 

Datum narození: 15.06.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/10101/18 

Otec: MR. MARLEY Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/8107/14/16 

Matka: JE T´AIME Team Soft Číslo zápisu: CMKU/FB/8686/15/17 

Chovatel: Ivana Charbuská   

Majitel: Zdeňka Zajíčková   

Hmotnost: 13,10kg Výška v kohoutku: 34,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 35,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Velice pěkný pes s krásnou hřbetní linií, ocásek na hranici délky. 

CHOVNÝ 
 
 
 
 
 



 
 
 

BRADLEY Sweet Little Devils Barva: fawn 

Datum narození: 01.12.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9814/17 

Otec: JACK Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/8485/15/16 

Matka: QVELLE Dívčí plamen Číslo zápisu: CMKU/FB/7649/13/15 

Chovatel: Hana Bojdová   

Majitel: Diana Novotná   

Hmotnost: 14,50kg Výška v kohoutku: 33,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 43,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,1,1,0,0,0,0 

Hodnocení: Pes střední síly s výbornou hlavou, delšího tělesného rámce a sudovitě postavené bederní končetiny. 

CHOVNÝ 
 
 
 

ESPRESO Magdalensmaria Elegans Barva: fawn 

Datum narození: 29.05.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/10018/18 

Otec: QANTAS de La Coeur de La Mer Číslo zápisu: CMKU/FB/7305/-13/12/14 

Matka: CHIAN-B. Batom Číslo zápisu: CMKLU/FB/7782/14/15 

Chovatel: Magdalena Novosadová   

Majitel: Barbora Janečková   

Hmotnost: 13,20kg Výška v kohoutku: 33,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 38,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,1,0,0,1,0,0,0,1,0,2,0,0,0,0 

Hodnocení: Pes střední kostry s výbornou hlavou a delším pyskem, při pohybu sudovité bederní končetiny. 

CHOVNÝ 
 
 
 
  

FIDO Alsiena Barva: fawn 

Datum narození: 06.04.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/9961/18 

Otec: CHARLEY Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/7912/14/15 

Matka: JESSIE Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/7610/13/15 

Chovatel: Zuzana Řeháková   

Majitel: Štefan Nigoš   

Hmotnost: 14,45kg Výška v kohoutku: 36,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 40,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,2,0,0,1,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Pes s výraznou hlavou, delší bedra, výborné úhlení i pohyb. 

CHOVNÝ 
 
 
 
 



FLAME BoxBull Bohemia Barva: fawn 

Datum narození: 13.04.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/9981/18 

Otec: PHILIP v.Marver´s Fortuna Číslo zápisu: CMKU/FB/9545/-17/16 

Matka: ANNABEL LEE Bullteam Číslo zápisu: CMKU/FB/8210/15/16 

Chovatel: Jan Vilhelm   

Majitel: Lucie Gallová   

Hmotnost: 12,60kg Výška v kohoutku: 35,00cm 

Pately: 1/2 Délka: 36,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

1,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,3,1/3,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Pes na poněkud vyšší noze, dobrá hlava i hřbetní linie, při pohybu úzké bederní končetiny. 

CHOVNÝ 
 
 
 

GLORIOUS Jackpot UA Barva: žíhaná 

Datum narození: 08.09.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/10926/-19/18 

Otec: Mano Imperatorius LATIN LOVER Číslo zápisu: LSVK BF 2802/14 

Matka: BELLA Jackpot UA Číslo zápisu: UKU.0247984 

Chovatel: Oleh Mieshkov   

Majitel: Ivana Hašková   

Hmotnost: 12,74kg Výška v kohoutku: 31,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 38,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Středně velký pes, nepatrně delšího tělesného rámce s výborným pohybem. 

CHOVNÁ 
 
 
 

JOEY KING ORRY Skorpius Barva: strakoš 

Datum narození: 17.07.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/10145/18 

Otec: BRUNO z Kedarky Číslo zápisu: CMKU/FB/8928/16/17 

Matka: FARRAH EMILLY Skorpius Číslo zápisu: CMKU/FB/7817/14/16 

Chovatel: Petra Kunzlová   

Majitel: Lenka Padělová   

Hmotnost: 13,70kg Výška v kohoutku: 34,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 36,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0/5,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Robustní pes s velmi výrazným vrásněním hlavy, výborný v pohybu. 

CHOVNÝ 
 
 
 
 
 
 
 



FENY 
 

ADELE Grant Exelent Barva: fawn 

Datum narození: 10.04.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/9940/18 

Otec: LANCELOT des Armoiries aux Tetes d´Or Číslo zápisu: LOF 9 B.F. 85001/0 

Matka: SOFIA Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/8865/16/17 

Chovatel: Zdeněk Černý   

Majitel: Martina Saulichová   

Hmotnost: 10,28kg Výška v kohoutku: 31,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 33,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,1, 0 

Hodnocení: Standardní fena s výraznou hlavou a výborným pohybem. 

CHOVNÁ 
 
 

AMÉLIE Happy Pumpkin Barva: fawn 

Datum narození: 26.01.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/9870/18 

Otec: MR. MARLEY Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/8107/14/16 

Matka: ARRIVEDERCI Sweet Trinity Číslo zápisu: CMKU/FB/8490/15/17 

Chovatel: Anna Petličková   

Majitel: Anna Kalinová   

Hmotnost: 11,60kg Výška v kohoutku: 33,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 35,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: 
Fenka střední síly s méně výrazným vrásněním, výborným pohybem, ocas na hranici délky – krýt po dohodě s 
HPCH. 

CHOVNÁ 
 
 
 

ANET Grant Exelent Barva: fawn 

Datum narození: 10.04.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/9942/18 

Otec: LANCELOT des Armoiries aux Tetes d´Or Číslo zápisu: LOF 9 B.F. 85001/0 

Matka: SOFIA Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/8865/16/17 

Chovatel: Zdeněk Černý   

Majitel: Jana Vaněčková   

Hmotnost: 12,50kg Výška v kohoutku: 32,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 34,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Velice pěkná fena s výbornou hlavou i pohybem, krytí se souhlasem HPCH. 

CHOVNÁ 
 
 
 
 
 
 



ANNE ELODIE Nanterre Barva: fawn 

Datum narození: 15.06.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/10103/18 

Otec: MR. MARLEY Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/8107/14/16 

Matka: JE T´AIME Team Soft Číslo zápisu: CMKU/FB/8686/15/17 

Chovatel: Ivana Charbuská   

Majitel: Ivana Charbuská   

Hmotnost: 11,20kg Výška v kohoutku: 32,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 37,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0 

Hodnocení: 
Jemná, avšak velice pěkná fena s výraznou hlavou a pohybem, ocas na hranici délky – krytí po dohodě s 
HPCH. 

CHOVNÁ 
 
 
 

AVRIL from Marman Ranch Barva: žíhaný strakoš 

Datum narození: 22.06.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/10109/18 

Otec: KEN v.d.Mestreechteneerkes Číslo zápisu: CMKU/FB/8941/-16/15/16 

Matka: BEATRICE Beauty bully Číslo zápisu: CMKU/FB/9127/-16/16/17 

Chovatel: Marek Tomka   

Majitel: Milena Jiříková   

Hmotnost: 10,50kg Výška v kohoutku: 31,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 38,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,2,0,0/3,1,0,0,2,0 

Hodnocení: Strakoška s ne zcela čistou základní barvou, výborná hlava, při pohybu sbíhavost hrudních končetin. 

CHOVNÁ 
 
 
 

BONNIE od Lesa Borkovníku Barva: fawn strakoš 

Datum narození: 21.05.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/10013/18 

Otec: INDY Alcsiligeti Číslo zápisu: CMKU/FB/7854/-14/14/15 

Matka: RONJA Kaul Číslo zápisu: CMKU/FB/7205/12/15 

Chovatel: Alena Truhlářová   

Majitel: Václava Astalošová   

Hmotnost: 9,20kg Výška v kohoutku: 30,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 33,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Jemná, avšak velice pěkná fena s výraznou hlavou a pohybem. 

CHOVNÁ 
 
 
 
 
 
 
 



BUFFY Amazing Team Barva: žíhaný strakoš 

Datum narození: 09.03.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/10187/-18/18 

Otec: UNIVERSE Ten Years After Číslo zápisu: PKR IX.-72919 

Matka: XOXO Amazing team Číslo zápisu: PKR IX.-77206 

Chovatel: Malgorzata Pieńkowska   

Majitel: Jana Smejkalová   

Hmotnost: 10,11kg Výška v kohoutku: 29,50cm 

Pately: 1/1 Délka: 36,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,2,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,2,0 

Hodnocení: Strakoška s čistou bílou barvou, s nedostatečně pigmentovaným víčkem. 

CHOVNÁ 
 
 
 

CECILIA George Bulldog Town Barva: fawn 

Datum narození: 30.09.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/10271/18 

Otec: ARAMIS George Bulldog Town Číslo zápisu: CMKU/FB/9034/16/18 

Matka: BELLE Al Isfahán Číslo zápisu: CMKU/FB/8441/15/16 

Chovatel: Lenka Svobodová   

Majitel: Lenka Svobodová   

Hmotnost: 11,60kg Výška v kohoutku: 32,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 37,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: 
Fena správného tělesného rámce s výbornou hlavou i pohybem, ocas na hranici délky – krýt se souhlasem 
HPCH. 

CHOVNÁ 
 
 
 

COFFEE STELLA Mamaniela Barva: fawn 

Datum narození: 19.03.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/10542/-19/18 

Otec: Alcsiligeti MONSIEUR RED Číslo zápisu: SPKP 5622/16 

Matka: AMÉLIE Mamaniela Číslo zápisu: SPKP 5577/17 

Chovatel: Daniela Cuenca   

Majitel: Kristýna Bojić   

Hmotnost: 11,50kg Výška v kohoutku: 32,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 38,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,2,0,0,0,0,0,0,3,0,1,0,0,0,0 

Hodnocení: Fena nepatrně delšího tělesného rámce, s výraznou hlavou, při pohybu úzký postoj bederních končetin. 

CHOVNÁ 
 
 
 
 
 
 
 



CHA-CHA od Stříbrňáku Barva: fawn strakoš 

Datum narození: 28.09.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9734/17 

Otec: SILENUS ADVERSARII Kiss-Me-Kiss Číslo zápisu: CMKU/FB/8942/-16/16/17 

Matka: LARA Dívčí plamen Číslo zápisu: CMKU/FB/7283/13/14 

Chovatel: Miloslava Fialová   

Majitel: Anna Brázdová   

Hmotnost: 11,40kg Výška v kohoutku: 32,50cm 

Pately: 2/2 Délka: 39,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

1,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,1,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Jemnější fena s tečkováním v bílé barvě, delšího tělesného rámce, výborný pohyb. 

CHOVNÁ 
 
 
 

CHARLOTTE z Vojtova dvorku Barva: fawn 

Datum narození: 06.07.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/10253/18 

Otec: DAGAS Lady Alison Číslo zápisu: CMKU/FB/7931/14/16 

Matka: FRÍDA Mia Moravia Číslo zápisu: CMKU/FB/7333/13/14 

Chovatel: Daniela Vozničková   

Majitel: Jakub Moravec   

Hmotnost: 10,30kg Výška v kohoutku: 31,50cm 

Pately: 0/1 Délka: 36,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

1,0,0,0,1,1,1,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,1,0 

Hodnocení: Fena středně silná, výborná hlava s méně výrazným vrásněním, výborným pohybem. 

CHOVNÁ 
 
 
 

ODI ET AMO Flat Devils Barva: fawn strakoš 

Datum narození: 30.09.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9708/17 

Otec: KENSHI Bitt Box Číslo zápisu: CMKU/FB/7116/12/13 

Matka: BEST LOOKING Flat Devils Číslo zápisu: CMKU/FB/6333/10/11 

Chovatel: Kateřina Pejšová   

Majitel: Kateřina Pejšová   

Hmotnost: 10,20kg Výška v kohoutku: 31,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 33,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Velice pěkná standardní fena s výbornou hlavou i pohybem. 

CHOVNÁ 
 
 
 
 
 
 
 
 



OVER LIMIT Flat Devils Barva: fawn 

Datum narození: 30.09.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9710/17 

Otec: KENSHI Bitt Box Číslo zápisu: CMKU/FB/7116/12/13 

Matka: BEST LOOKING Flat Devils Číslo zápisu: CMKU/FB/6333/10/11 

Chovatel: Kateřina Pejšová   

Majitel: Kateřina Pejšová   

Hmotnost: 10,40kg Výška v kohoutku: 31,00cm 

Pately: 0/1 Délka: 37,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Standardní fena s velice pěknou hlavou a výborným pohybem. 

CHOVNÁ 
 
 
 

ROSE Slavic storm Barva: žíhaná 

Datum narození: 26.05.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/10191/-18/17 

Otec: HELLZAPOPPIN L´ANIMA Del Filosofo Číslo zápisu: SPKP 4809/15 

Matka: MARCHELINE NOUVEL De Ficca Číslo zápisu: SPKP 5365 

Chovatel: Marek Vašíček   

Majitel: Ines Renata Etter Jarochová   

Hmotnost: 11,90kg Výška v kohoutku: 30,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 37,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,2,0,0,1,0,0,0,0 

Hodnocení: Žíhaná fena, nepatrně tělesného formátu s volnými lokty, ocas na hranici délky – konzultovat s HPCH. 

CHOVNÁ 
 
 
 

ULIANA Elita z údolia Vtáčnik Barva: žíhaná 

Datum narození: 02.01.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/10583/-9/17 

Otec: CHARLIE de Moravie noblesse Číslo zápisu: SPKP 4255/12 

Matka: PRINCESS Elita z údolia Vtáčnik Číslo zápisu: SPKP 5322/16 

Chovatel: Ján Rybár   

Majitel: Magdaléna Prikrylová   

Hmotnost: 11,70kg Výška v kohoutku: 31,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 35,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Fena s jemnou hlavou a nevýrazným vrásněním, avšak výborným pohybem. 

CHOVNÁ 
 
 
 
 
 
 
 
 



WAKANDA Dívčí plamen Barva: žíhaná 

Datum narození: 03.05.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/9991/18 

Otec: JACK Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/8485/15/16 

Matka: UNIE Dívčí plamen Číslo zápisu: CMKU/FB/9164/16/18 

Chovatel: Daniela Fuchsíková   

Majitel: Tomáš Bílek   

Hmotnost: 13,30kg Výška v kohoutku: 35,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 42,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

X,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: 
Jemná fena přesahující standardní výšku s delší hřbetní linií, delším nosním hřbetem a rovně post. nosní 
houbou. 

NECHOVNÁ 
 
     

 


